Приложение № 71-МИ
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ
ПУБЛИЧЕН РЕГИСТЪР

на кандидатите за 
(общински съветници/кмет на община/кмет на район/кмет на кметство)
(по чл. 87, ал. 1, т. 14 ИК)
Образец на публичен регистър на кандидати за общински съветници
	Пореден № според решението за регистрация на листата
	Партия, коалиция, местна коалиция или инициативен комитет
	Община
	Пореден № на кандидата в решението за регистрацията на листата
	Собствено, бащино и фамилно име на кандидатите за общински съветници
	№ на решението на ОИК за регистрация
	Пореден № на кандидатската листа в бюлетината за гласуване

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	 1.
	Политическа партия ГЕРБ
	Царево 

 
	1.
2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.
	Марин Киров Димов
	38/25.09.2023 

 
	……


	
	
	
	
	Таня Янчева Янчева
	
	

	
	
	
	
	Николай Димитров Петков
	
	

	
	
	
	
	Калин Недялков Стоянов
	
	

	
	
	
	
	Стела Тодорова Кюмюрджиева
	
	

	
	
	
	
	Валентин Чанев Рачев
	
	

	
	
	
	
	Жечо Георгиев Атанасов
	
	

	
	
	
	
	Димитър Иванов Йовнов
	
	

	
	
	
	
	Георги Атанасов Русинов
	
	

	
	
	
	
	Стоян Апостолов Чайков
	
	

	
	
	
	
	Невяна Радкова Фешева
	
	

	
	
	
	
	Димитър Иванов Тодоров
	
	

	
	
	
	
	Ангел Георгиев Цигуларов
	
	

	2.
	
	 Царево

	1.
	Георги Божидаров Чолаков
	40/25.09.2023
	……


	
	Политическа партия ВЪЗРАЖДАНЕ
	
	2.

3.

4.

5.
	Илко Велков Динев
	
	

	
	
	
	
	Мира Георгиева Иванова
	
	

	
	
	
	
	Надежда Росенова Чолакова
	
	

	
	
	
	
	Емилия Владимирова Миделиева
	
	

	3.
	Политическа партия

ОБЕДИНЕН БЛОК НА ТРУДА БЪЛГАРСКИ ЛЕЙБЪРИСТИ
	Царево 
	1.

2.

3.

4.

5.
	Илия Йовнов Илиев
	43/25.09.2023
	

	
	
	
	
	Анна Станчева Иванова
	
	

	
	
	
	
	Тодор Атанасов Тодоров
	
	

	
	
	
	
	Красимира Янчева Арнаудова
	
	


	
	
	
	
	Мартин Русинов Русинов
	
	

	4.
	Политическа партия

БЪЛГАРСКИ ВЪЗХОД
	Царево
	1. 
	Юрий Асенов Ангелов
	44/25.09.2023
	

	5.
	Коалиция „Продължаваме промяната-Демократична България“
	Царево
	1.
2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.
	Емил Георгиев Пейчев

Владимир Дуков Дуков

Димо Томов Костадинов

Даниел Стоянов Скулиев

Стела Анестиева Георгиева

Станислав Добринов Добрев

Петя Иванова Панайотова 

Красимир Петров Петров

Катя Димитрова Кочева

Пламена Николаева Георгиева

Светлана Малчева Дичева

Йордан Динев Динев

Илина Любенова Найденова


	45/25.09.2023
	

	6.
	Коалиция „БСП ЗА БЪЛГАРИЯ“
	Царево
	1.
2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.
	Кирил Рафаилов Елевтеров
Тодор Петков Нанчев

Радослава Русева Кичукова

Добрина Димитрова Андреева
Георги Томов Десполов

Станимир Димитров Сираков

Живко Тодоров Жеков

Стойчо Петков Атанасов

Стоян Тошев Иванов

Тодор Минчев Желев

Георги Желязков Бъчваров

Васил Георгиев Стоянов

Добри Недялков Карагьозов
	49/26.09.2023
	

	
	
	
	
	
	
	


	Образец на публичен регистър на кандидати за кмет на община/район
Пореден № според решението за регистрация на листата
	Партия, коалиция, местна коалиция или инициативен комитет
	Община/район
	Собствено, бащино и фамилно име на кандидатите за кмет на община/район
	№ на решението на ОИК за регистрация
	Пореден № на кандидатската листа в бюлетината за гласуване

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Политическа партия ГЕРБ
	Царево

	Марин Киров Димов
	36/25.09.2023 

 
	……. 

 

	2.
	Политическа партия
ВЪЗРАЖДАНЕ
	Царево
 
	Георги Божидаров Чолаков
	39/25.09.2023
 
	…….. 

 

	3.
	Коалиция „Продължаваме промяната-Демократична България“
	Царево
	Емил Георгиев Пейчев
	46/25.09.2023
	

	4.
	Коалиция „БСП ЗА БЪЛГАРИЯ“
	Царево
	Кирил Рафаилов Елевтеров
	50/26.09.2023
	

	
	
	
	
	
	


Образец на публичен регистър на кандидати за кмет на кметство
	Пореден № според решението за регистрация на листата
	Кметство
	Собствено, бащино и фамилно име на кандидатите за кметове на кметства
	Партия, коалиция, местна коалиция или инициативен комитет
	№ на решението на ОИК за регистрация
	Пореден № на кандидатската листа в бюлетината за гласуване

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.

	гр.Ахтопол

с. Лозенец

с. Кости

с. Варвара

с.Синеморец

с.Бродилово
	Станислав Георгиев Димитров

Женя Бориславова Гандиева

Антон Димов Ангелов

Бистра Димитрова Димова

Костадин Димитров Диков

Костадин Янев Стоев
	Политическа партия ГЕРБ
	 37/25.09.2023
	 ………………
 ……………....

……………….

……………….

	2.
	с. Бродилово

	Мартин Русинов Русинов

	Политическа партия

ОБЕДИНЕН БЛОК НА ТРУДА БЪЛГАРСКИ ЛЕЙБЪРИСТИ
	41/25.09.2023 
	……………….
 ……………....

……………….

………………. 

	3.
	с. Варвара 

с. Бродилово

гр. Ахтопол
	Мартин Пенчев Георгиев
Радко Георгиев Денев

Светлана Малчева Дичева
	Коалиция „Продължаваме промяната-Демократична България“
	47/25.09.2023
	

	4.
	Гр. Ахтопол
	Радослава Русева Кичукова
	Коалиция „БСП ЗА БЪЛГАРИЯ“
	51/26.09.2023
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


Общинската избирателна комисия води отделни публични регистри на кандидатите:

- за общински съветници;

- на кандидатите за кмет на община/район;

- на кандидатите за кмет на кметство (общ за всички кметства в общината);

Вписванията в публичните регистри се извършват на интернет страницата на съответната ОИК, незабавно след приемане на решение за регистрация, както и при промяна на регистрираните кандидати.
